Üretim ürünler:
Ekstra kalın somun, Flanşlı Somun, Motosiklet bağlantı pimi, Petrol Tak vida, Hex soket tıkanabilir somun, Squire fındık,
Kaynak somun, Cap somun, Kör Somun, Zincir silindir, Genişleme çapa, Bisiklet ve Motosiklet vb Yedek Parça, şekilli
MODEL
DÖVME
İSTASYONU
MAKS.
DÖVME
DIA. (Aa)
KESME DIA.
(Mm)
ÜRÜN
BOYUTU
DÖVME
UZUNLUĞU
(mm)
PITCH (mm)
DIE
SLIDER
ZAMANLI
(mm)
ÇIKIŞ
(per.min.)
ANA
MOTOR
(HP)
AĞIRLIK
(T)
BOYUT
(cm)
JXR08B-6S-12 6 8 8 M4-M5 12 38 40 175/350 10 3.5
195 × 135 ×
130
JXR11B-6S-14 6 11 10 M5-M6 14 50 60 120/240 15 4.3
230 × 155 ×
135
JXR11B-6SL-20 6 11 10 M5-M6 20 50 65 110/200 20 4,5
230 × 155 ×
135
JXR11B-6SL-35 6 11 10 M5-M6 35 50 125 110 20 4,5
230 × 155 ×
135
JXR14B-6S-18 6 15 14 M6-M8 18 60 70 75/160 20 8
300 × 195 ×
175
JXR14B-6SL-30 6 15 14 M6-M8 30 60 100 85/160 30 8
300 × 198 ×
175
JXR14B-6SL-50 6 15 14 M6-M8 50 60 160 85 30 8.5
300 × 198 ×
175
JXR17B-6S-20 6 17 17 M8-M10 20 70 80 65/130 20 10
350 × 220 ×
185
JXR17B-6SL-50 6 17 17 M8-M10 50 70 160 80 40 10.5
360 × 220 ×
185
JXR17B-6SL-70 6 17 17 M8-M10 70 70 220 80 50 10.5
360 × 220 ×
185
JXR19B-6S-25 6 20 19 M10-M12 25 80 95 95 40 10.5
360 × 220 ×
185
JXR19B-6SL-50 6 20 19 M10-M12 50 80 160 75 50 16
380 × 245 ×
196
JXR19B-6SL-70 6 20 19 M10-M12 70 80 220 65 60 16
380 × 235 ×
196
JXR22B-6S-30 6 22 22 M12-M14 30 80 160 80 60 18
380 × 235 ×
196
JXR22B-6SL-60 6 22 22 M12-M14 60 80 220 75 60 18
380 × 235 ×
196
JXR24B-6S-35 6 24 24 M14-M16 35 100 160 75 75 27.5
550 × 248 ×
270
JXR24B-6SL-70 6 24 24 M14-M16 70 100 210 65 75 27.5
550 × 248 ×
270
JXR27B-6S-40 6 27 29 M16-M18 35 100 160 75 100 30
550 × 248 ×
270
JXR27B-6S-70 6 27 29 M16-M18 70 100 210 65 150 30
550 × 248 ×
270
JXR33B-6SL-40 6 33 30 M18-M20 35 140 160 70 150 45
650 × 300 ×
280
JXR33B-6SL-80 6 33 30 M18-M20 80 140 280 60 200 50
650 × 300 ×
280
Üretim ürünler: